Namque est ipsis statim sonis durior (Lutina facundia)	: OU ,IO 12; 121,23
cum etiam ipsae hae vocales duae ('aequum') efficiant sonum, qualis apud Graecos nullus est	: OU ,IO 12; 122,19
qui (musici), cum in cithara quinque constituerunt sonos,...	: OU ,IO 12; 133,19
paribus paria redduntur aut simili casu aut sono determinantur	: AQUI ,FS ; 35,24
Sunt...quaedam (verba) soni litterarum aut levia aut gravia aut splendida et plena...	: CFOR ,AR 3; 147, 3
expressa sint verba, ut suis quoque litterae sonis enuntientur	: IULV ,AR ; 96,20
nec...pebiamur...simpliciter vocis naturam pleniore quodam sono circumliniri	: IULV ,AR ; 96,22
Compositio...ne confragosum et asperum sonum faciat, sed opte et leniter defluat	: SULV ,ID ; 321, 7
quae (pronuntiatio) consistit duobus, motu corporis et sono vocis	: AUG? ,RH ; 137,21
ad curandam vocem...deinde per gradus paulatim erigant sonum...	: MARTC ,NM 5; 270,24
'(spondeus) habet enim graves sonos finemque sensus et clausulae firmas sedes constituit'	: RUF ,NO ; 568,14
Omoeoptoton est, cum in similes sonos exeunt dicta plurima	: BEDA ,ST ; 150, 1
ut suis quoque litterae sonis enuntientur	: ALCU ,DR ; 546,25
Quid facilius est quam amare...sonos suaves...?	: ALCU ,DR ; 550,12
SONUS *	
tertium (sonus) ad flexus vocis, qui sunt in agenda quoque plurimi, pertinet	: OU ,IO 1; 137, 5
quamquam verba non exprimunt (organorum soni), in aliis...atque alios motus ducerent auditorem	: OU ,IO 9; 234, 1
hic (gravissimus sonus) parum clarus nimiumque plenus nullum adferre animis motum potest	: OU ,IO 11; 233, 9
ille (acutissimus sonus)...neque pronuntiatione flecti neque diutius ferre intentionem potest	: OU ,IO 11; 233,10
ille (acutissimus sonus) praetenuis et immodicae claritatis cum est ultra verum...	: OU ,IO 11; 233,10
Num igitur non haec omnia (modulatio, canor ac sonus) oratori necessaria?	: OU ,IO 1; 137, 3
hique (medii soni) tum augenda intentione excitandi...sunt	: OU ,IO 11; 233,17
hique (medii soni)...tum summittenda (intentione) sunt temperandi	: OU ,IO 11; 233,17
quo (sono) illum (Gracuum) aut remissum excitaret aut a contentione revocaret	: CIC ,OR 3; 360,11
...aut [Enon] continuata cum insequente (syllaba) in naturam eius (soni) corrumpitur	: OU ,IO 8; 73, 4
de quibus (verborum sonis) facilius auribus iudicari quam oratione tradi potest	: CFOR ,AR 3; 147, 4
ex quibus (mediis sonis) sit et excitandae intentioni et summittendae facultas	: IULV ,AR ; 98,10
SOPHISTA	
concinnas magis sententias exquirunt (sophistae) quam probabiles	: CIC ,OR ; 20, 2
SOPHISTA *	
paria paribus referunt (sophistae), adversa contrariis (verbis)	: CIC ,OB ; 20, 4
saepissimeque similiter extrema (verba) definiunt (sophistae)	: CIC ,OB ; 20, 5
SORDIDA (PHRASIS)	
phrasin non vulgarem nec sordidam sed electam	: SEN ,CO 3; 380,24
SORDIDUM (VERBUM)	
alia (verba) contra dura, sordida, exilia	: CFOR ,AR 3; 147, 4
SOTADEUS	
pravi pedes..., ut sotadeorum et galliamborum et quorundam in oratione ..	: OU ,IO 9; 232,26
nam de sotadeis ne praecipendum quidem est	: OU ,IO 1; 125,17
et hendecasyllabi, qui sunt commata sotadeorum...	: OU ,IO 1; 125,17
'Astra tenet caelum, mare classes, aera messam.' Hic retrorsum fit sotadeus	: OU ,IO 9; 256,18
itemque <e> sotadeo [adiu] retro trimetros (fit)...	: OU ,IO 9; 256,18
SPADIX	
nec psalteria et spadicas	: OU ,IO 1; 139, 3
SPARSUM	
et rudia palitis maiora et sparsa compositis numerosiora creduntur	: CASS? ,RH ; 501,12
SPATIOSA (VOX)	
Iam illa sublimia spatiosas clarasque voces habent	: OU ,IO 9; 269,18
SPATIUM	
In conquestione utemur...longis spatiis, magnis commutationibus	: AN21 ,RH 3; 148,31
spatia ipsa...quod possunt nisi aurium habere iudicium?	: OU ,IO 9; 264,12
Iam vero spatia ipsa, quae in hac quidem parte (compositione) plurimum valent...	: OU ,IO 9; 264,12
ita ut lenia spatium, sublimia et ornata claritatem quoque vocalium possent	: OU ,IO 9; 268, 8
opus est spatiis quoque lentioribus aut citatioribus	: OU ,IO 11; 226,21
et quantum spatii in singulas exclamaciones sumpserimus,...	: AN21 ,RH 3; 148,24
...tantum in singula intervalla spatti-consumere iubemur	: AN21 ,RH 3; 148,26
trochaeum autem, qui est eodem spatia quo choreus...	: CIC ,OB ; 66,16

et eius (cretici) aequalis poean, qui spatia par est, syllaba longior	: CIC ,OB ; 72,17
aut par choreo qui habet tres breves <trachaeus> (sed spatia par, non syllabis)...	: CIC ,OB ; 73, 6
Praeterea quae (vitia) fiunt spatia, sive cum syllaba correpta producitur...	: QU ,IO 1; 91,20
Praeterea quae (vitia) fiunt spatia...seu longa corripitur	: QU ,IO 1; 91,20
tempus enim solum metitur (in rhythmis), ut a sublacione ad positionem idem spatii sit	: QU ,IO 9; 244,20
rhythmis libera spatia, metris finita sunt	: QU ,IO 9; 245, 6
ubi (in rhythmis)...aestimant quot breves (syllabas) illud spatium habeat	: QU ,IO 9; 245,16
poema nemo dubitaverit...si aliter decurrentium spatiorum observatione esse generatum	: QU ,IO 9; 263,10
...cui (voci) oderit...spiritus cum spatia pertinax, tum labori non facile cessurus	: QU ,IO 11; 233, 6
ne sermo subsultet imparibus spatiis ac sonis	: QU ,IO 11; 233,20
'...aut par choreo, qui habet tres breves, trachaeus, sed spatia par, non syllabis...'	: RUF ,NO ; 574,21
'et eius (cretici) aequalis poean, qui spatia par est, syllaba longior...'	: RUF ,NO ; 576,21
SPATIUM *	
(vitia quae spatia fiunt) extra carmen non deprendas, sed nec in carmine vitia dicenda sunt	: QU ,IO 1; 91,24
SPATIUM (TEMPORIS)	
Nam primum numeri spatia temporum constant, metra etiam ordine	: QU ,IO 9; 244, 4
SPECIES	
quaerendumque utrum una species et longitudo sit earum (particularum) an plures	: CIC ,OB ; 70, 3
sed inter has extremitates (grandem et exiguum vocem) mediae sunt species	: QU ,IO 11; 226, 3
principales eius (structurae) species...kōmma...kōlon...periōdas	: CFOR ,AR 3; 152,16
est...eloquendi triplex <species>; nam aut comma aut colon aut periōdas dicitur	: IULV ,AR ; 94, 1
in ea (oratione)...universa comprehensio et species orationis clausa et terminata est	: CIC ,OB ; 68,10
ita vox, etsi paucas quae nominari possint continet species, propria cuique est	: QU ,IO 11; 226,26
agnoscit, quod...caesa...et membra et circuitus...totam istam speciem dictionis...fecerunt	: AUG ,DC 4; 125, 7
SPECIES *	
si plures (species et longitudes incisionum) quo loco aut quando quoque genere uti oporteat	: CIC ,OB ; 70, 3
SPECIOSE (DICERE)	
Denique quod cuique visum erit vehementer, dulciter, speciose dictum, solvat et turbet...	: QU ,IO 9; 234,21
SPIRITUS	
deinde cum spiritus eius (Demosthenis) esset angustior...	: CIC ,OR 1; 102, 4
Quis enim dubitet unum sensum in hoc et unum spiritum esse:...?	: QU ,IO 9; 250,12
Spiritus etiam longior breviorque	: QU ,IO 11; 226, 7
Finditur etiam spiritus obiectu aliquo	: QU ,IO 11; 227,18
Est interim et longus et plenus et clarus satis spiritus	: QU ,IO 11; 237, 4
...spiritus non tam firmae intentionis ideoque tremulus	: QU ,IO 11; 237, 4
Sunt qui spiritum cum stridore per raritatem dentium non recipiunt, sed resorbent	: QU ,IO 11; 237, 7
uno spiritu continenter multa dicere in extrema convenit oratione	: AN21 ,RH 3; 146,18
et spiritus et vocis sonus est ipse moderandus	: CIC ,OR 3; 278, 2
et quo plus quodque spiritus habet, auditu pulchrius	: QU ,IO 8; 65, 6
spiritus nec brevis, nec parum durabilis, nec in receptu difficilis	: QU ,IO 11; 231, 1
Et e contrario spiritum interim recipere sine intellectu morae necesse est...	: QU ,IO 11; 232,19
...cui (voci) oderit...spiritus cum spatia pertinax, tum labori non facile cessurus	: QU ,IO 11; 233, 5
Spiritus quoque nec crebro receptus concidat sententiam	: QU ,IO 11; 236,13
Quare longiorem dicturis periōdon colligendus est spiritus	: QU ,IO 11; 236,19
neque enim potest esse longus spiritus cum immoderate effunditur	: QU ,IO 11; 240, 5
vocis...et spiritus...et ipsius linguae motus exercentur	: IULV ,AR ; 96,17
Primo exerceri debet vocis et spiritus moderatio	: ALCU ,OR ; 546,18
recreatur enim spiritu vox	: AN21 ,RH 3; 146,11
quae (longa verborum continuatio) et auditoris aures et oratoris spiritum laedit	: AN21 ,RH 4; 167, 9
et spiritu quasi necessitate aliqua verborum comprehensio terminatur	: CIC ,BR ; 10,14
aut in isdem coasis perpetuum et eundem spiritum sine ulla commutatione obtinebis?	: CIC ,OB ; 33,15
quae (oratio) non aut spiritu pronuntiantis aut interductu librari...coacta debet insistere	: CIC ,OB ; 77,21
iam vocis et spiritus...exercitationes non tam artis indigent quam laboris	: CIC ,OR 1; 58,21
coniectis in os calculis summa voce versus multos uno spiritu pronuntiare consuescebat	: CIC ,OR 1; 102, 9
temptabo quid...spiritu...efficere possit (orator)	: CIC ,OR 2; 138,10
ille rudis incondite fundit quantum potest et id quod dicit spiritu, non arte determinat	: CIC ,OR 3; 335,12
clausulas...atque interpuncta verborum animae interclusio atque angustiae spiritus attulerunt	: CIC ,OR 3; 338,11